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Andakt 

Mamma, er du sint på meg?

Dette er et spørsmål mange foreldre 
har fått fra et «uskyldig» og nedtrykt 
barn, som sikkert har gjort noe som 
det skjønner er dumt eller galt.

På sin enkle og troskyldige måte gir 
det uttrykk for anger, og ønsker å be 
om unnskyldning. Det barnet er mest 
redd for, er å ikke være elsket lengre.

Sinne kan oppleves som et uttrykk for 
ikke å elske, og dersom mor eller far 
er sint, er jeg ikke elsket, derfor spør 
barnet om vi er sint.

Er Gud sint?

Hvis du leter i Bibelen, finner du  
ingen steder at det står at Gud er  
sint. Det står riktignok at «Herren er 
ikke lenger sint», men ingen steder at 
han er sint.

41 ganger står ordet «sint» i Bibelen 
fra 2011, men altså ingen ganger at 
Gud er sint. Én gang står det at Jesus 
er sint, det står hos Markus kapittel 
10:

De bar små barn til ham for at han 
skulle røre ved dem, men disiplene 
viste dem bort. Da Jesus så det, ble 

han sint og sa til dem: “La de små 
barna komme til meg, og hindre dem 
ikke! For Guds rike tilhører slike som 
dem”.

Selvfølgelig må Jesus bli sint når noen 
prøver å hindre barna å få komme til 
ham. Men jeg tror at Jesus hadde blitt 
sint uansett hvem som hadde blitt 
hindret i å få komme til ham. Dersom 
noen ungdommer hadde blitt hindret, 
så hadde Jesus blitt sint. Det samme 
hadde skjedd om noen gamle eller 
de midt i livet eller bevegelshemme-
de eller kriminelle eller psykisk syke 
eller rusbrukere eller millionærer eller 
skiløpere eller kjendiser eller deg eller 
meg ble hindret i å komme til Jesus- 
da hadde Jesus blitt sint.

Men Jesus er ikke sint på noen.

Mamma, er du sint på meg?

Det går an å svare: Nei, jeg er ikke 
sint på deg, for jeg elsker deg jo, men 
jeg liker ikke at du gjør ting som ikke 
er gode.

Det er vel omtrent det samme Gud 
svarer oss når vi spør om han er sint 
på oss når vi ikke får til å være slik vi 
tror at Gud vil vi skal være. Da møter 
han oss med: 

Er Gud sint?
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Kom til meg, alle dere som strever og 
bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere 
hvile. Den som kommer til meg vil jeg 
aldri støte bort.

Gud er ikke sint på oss, men han vil 
ikke at vi skal gjøre det som er ondt. 

Men når vi gjør det onde, får vi be om 
tilgivelse, og så møter han oss med 
tilgivelse, og mot til å begynne på 
nytt og gå videre.

Guri-Lise Stavrum

Marisko
Om forsidebildet: 

Den fredede orkidéen Marisko blomstrer en rekke steder i 
Saltdal nå tidlig på sommeren. Navnet Marisko er nok inspirert 
av at den liknet på en sko – kanskje en sko som jomfru Maria 
gikk med? Andre navn på blomsten er Maria gullsko, gauke-
sko, fruesko, tøffelblomster og Hellig Olavs tøffel.
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Redaktørens hjørne

En legevisitt kan være temmelig  
upersonlig. Når den kvitkledde spør 
«hvordan har vi det i dag?» er det ikke 
like lett for pasienten på firemannsrom 
å gi et oppriktig svar. Da blir det gjerne 
til at man snakker forbi hverandre og 
ikke hører hva den andre sier, omtrent 
som i folkeeventyret God dag, mann! -  
Økseskaft! 

Hvordan har kirka det i dag? Hvordan 
går det med min lokale kirke?

Det er kanskje uvant at spørsmålet 
stilles i menighetsbladet – en sjanger 
som tradisjonelt beskyldes for å utøve 
kritisk journalistikk på samme nivå som 
russiske statsmedier.

Det er ikke alt som er bra i kirka. 

Årsmeldinga, som nylig er lagt ut på 
www.saltdalkirken.no, forteller f. eks. at 
gudstjenestesøkningen går ned. Ikke 
bare er det færre gudstjenester, det er 
også færre deltakere på den enkelte 
gudstjeneste. Etter en markert knekk 
i pandemiårene 2020 og 2021, kan 
det se ut til at gudstjenestesøkningen 
legger seg på et lavere nivå. Antallet 
døpte viser en synkende tendens.  

Samtidig er det 
– som i mange 
andre sam-
funnssektorer 
- problemer 
knyttet til øko-
nomi og be-
manning. Stillin-
ger er blitt fjernet, 
eller står ledige av  
ulike  grunner. Det er også krevende å 
få frivillige til å påta seg oppgaver, både 
i menighetsråd og i andre sammen- 
henger.

Samlet konsekvens kan bli at kirka ikke 
på samme måte kan være tilstede i 
medlemmenes liv og hverdag.

Hvordan har vi det i dag? Er kirka syk? 
Trenger vi å gå på sykebesøk?

Vi er kanskje ikke helt der. Men det er 
likevel tydelig for meg at kirkas rolle i 
samfunnet er i endring. Og at dersom 
vi vil ha ei levende kirke i vårt lokal- 
miljø, så må vi bruke den. Støtte opp 
under den. Ta medansvar.  Gjøre den 
til vår egen!

Kjell Gunnar Skodvin 
redaktør

Hvordan har vi 
det i dag?
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A. MENIGHETSRÅD
I Saltdal er det ett felles menighetsråd 
sammensatt av 4 medlemmer fra Saltdal 
sokn og 4 medlemmer fra Øvre Saltdal 
sokn. På de to listene stiller følgende til 
valg:

Saltdal sokn:
1.	 Heidi Berntzen, Rognan
2.	 Kirsten Vik Eriksen, Rognan
3.	 Morten Næstby, Rognan
4.	 Cecilie Bringslimark, Rognan
5.	 Terje Pedersen, Rognan
6.	 Arne Steinbakk, Rognan
7.	 Sonja Varem, Rognan

Øvre Saltdal sokn:
1.	 Anne Høgsand, Nordnes
2.	 Bjørn Karlsen, Junkerdal
3.	 Annbjørg Aardal Skoglund, Brenne
4.	 Rune Berg, Nordnes
5.	 Ingvild Laukslett, Pothus
6.	 Viggo Nilsen, Evenesdal
7.	 Wanja Blind, Røkland
8.	 Roger Johansen, Tømmerdal
9.	 Marit Ness, Røkland

B. BISPEDØMMERÅD OG KIRKEMØTET
Det skal også velges representanter til 
Sør-Hålogaland bispedømmeråd. Bispe-
dømmerådet velger selv hvem som skal 
delta i Kirkemøtet, Den norske kirkens 
øverste organ.   

Til bispedømmerådet er det tre god-
kjente listeforslag: Bønnelista, Nomina-
sjonskomitéens liste og Åpen folkekirkes 
liste. Valget gjennomføres som forholds-
tallsvalg, dvs. mandataene fordeles etter 
hvor stor del av stemmene den enkelte 
liste oppnår.

Bønnelista
1.	 Eli Augestad Vikdal, f. 1956. 
	 Farmor, Mosjøen
2.	 Øystein Rykkelid, f. 1964. 
	 Daglig leder, Røsvik
3.	 Nils-Aaron Wiltsch, f. 2005. 
	 Skoleelev, Mo i Rana 
4.	 Knut Jørgen Olsen, f. 1941. 
	 Pensjonist, Bodø
5.	 Signe-Johanne Birkeli, f. 2002. 	
	 Student, Gildeskål
6.	 Ellinor Helene Bruun, f. 1944. 
	 Pensjonist, Bodø
7.	 Gørill Svedal, f. 1963. 
	 Helsearbeider, Mosjøen

Nominasjonskomitéens liste
1.	 Trond Gustavson, f. 1958. 
	 Rådgiver, Ballangen
2.	 Helga Kjellevold, f. 1959. 
	 Pensjonist, Dønna
3.	 Regine Vetleseter Strangstad, f. 2001. 

Student, Bø
4.	 Jens Christian Berg, f. 1960. 
	 Kultur og inf. konsulent, Bindal

Kirkevalget foregår 10. og 11. september 2023, altså samtidig som kommune- og 
fylkestingsvalget. Alle som er medlem I Den norske kirke og over 15 år, kan stemme 
ved kirkevalget. Man kan forhåndsstemme fra 10. august til 6. september 2023.
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RAKEDUGNAD

5.	 Hanne Jakobsen, f. 1960. 
	 Idrettspedagog, Valnesfjord
6.	 Tord Johansen, f. 1954. 
	 Pensjonist, Hemnesberget
7.	 Ingjerd Martinsen, f. 1956. 
	 Pensjonist, Sørvågen
8.	 Tone Øvermo Bruun, f. 1957. 	
	 Politisk sekretær, Mo i Rana
9.	 Knut Skorpen, f. 1959. 
	 Arealplanlegger, Dolstad, Vefsn
10.	Christian Heidissønn Klaussen, f. 1998. 
	 Miljøarbeider, Sandnessjøen
11.	Berit Woie-Berg, f. 1951. 
	 Pensjonist, Leines, Steigen
12.	Oda Martine Dahlberg Myrvang, 
	 f. 2002. Fôroperatør, Mo i Rana
13.	Mona Halsbakk, f. 1964. 
	 Seniorrådgiver, Bodø
14.	Gunnar Inge Wiker, f. 1947. 
	 Pensjonist, Narvik

Åpen folkekirke
1.	 Lars Evan Lauritzen, f. 1971, Nesna
2.	 Irene Sandnes, f. 1961, Vestvågøy
3.	 Lene Anette Nesjan Lindrupsen, 
	 f. 1994, Brønnøy
4.	 Magnus Sivertsen Sørvig, f. 1980, 
	 Bodø
5.	 Odvar Nordnes, f. 1953, Hamarøy
6.	 Svein Malmbekk, f. 1954, Bodø
7.	 Hildur Eli Gryt, f. 1958, Skjerstad
8.	 Aud Nilsen, f. 1959, Brønnøy
9.	 Ola Smeplass, f. 1962, Bodø
10.	Karoline Steinholt, f. 2000, Bodø
11.	Heidi Kristine Sæthre, f. 1961, Brønnøy
12.	Trygve Mikalsen, f. 2000, Vefsn
13.	Kjetil Trøan, f. 1976, Vega
14.	Inger Opsahl, f. 1963, Fauske
 

I den uoffisielle konkurransen om den beste 
rakedugnaden, var det i år Øvre Saltdal som 
stakk av med seieren. Høyt frammøte, effektiv  
organisering, godt fellesskap: Stell av kirke-
gårdene er en av mange viktige oppgavene 
til Saltdal kirkelige fellesråd. Kirkens perso-
nallressurser strekker ikke til, så her er man 
avhengige av at fellesskapet trør til. Egentlig 
bør jo alle som kjenner noen som er begravd 
på kirkegården -  eller som sjøl trur de en gang 
kan trenge en grav på kirkegården - bidra til 
å holde kirkegården i hevd.... Også på Saltdal kirkegård har det vært arrangert rake- 
dugnad på kirkegården, men her var det færre som møtte fram. 
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Kjell Magne Johansen velger min salme
Du ble utfordret til å velge  

min salme av tidligere 
rådmann Anna Wel-

le, tar du utfordrin-
gen?

Ja – selvsagt, det 
var hyggelig å bli  

utfordret av henne. 
Jeg liker spalten Min salme  

godt, jeg leser den ofte som det første i 
menighetsbladet. 

Først noen ord om – hvem er Kjell Magne?

Jeg er født og oppvokst på Røkland 
– gikk gymnaset i Brønnøysund – tok 
lærerutdanning i Trondheim og studerte 
i Tromsø der jeg tok hovedfag. Jeg er re-
alfagsmann, så når det er snakk om fysikk, 
kjemi og matematikk da er det mitt fag-
område. Det var i Tromsø jeg møtte Berit 
Udjus, sykepleier fra Grimstad, som jeg er 
gift med. Vi har to barn og fire barnebarn. 
I Tromsø ble jeg med i Arbeiderpartiet og 
var aktiv i studentpolitikk. Jeg jobbet som 
stipendiat i to år før turen gikk til Hama-
røy og videre hjem til Saltdal i 1979 der 
jeg ble undervisningsinspektør på Saltdal 
videregående skole. Senere ble jeg rektor 
og var det til jeg gikk av med pensjon i 
2014. 

I politikken kom jeg med i kommunestyret 
og formannskapet i 1984. Har vært leder 
i flere av hovedutvalgene og varaordfø-

rer før jeg ble ordfører i perioden 1999 til 
2011. Etter valget i 2014 kom jeg tilbake 
i politikken, så får vi se om det blir en ny 
periode etter valget i høst. Kan også nev-
ne at jeg har vært leder i menighetsråd 
og i kirkelig fellesråd. I tillegg til skole og 
politikk har jeg jo også vært sauebonde 
på småbruket her i 7 år. Så alt i alt har det-
te gitt meg en god del livserfaring som er 
godt å ha med seg i livet.

Av interesser kan jeg nevne at er jeg med 
i Saltdal mannskor og dermed gammel 
korsanger, og jeg liker friluftsliv både som-
mer og vinter. Vi har hytte på Røklandsfjel-
let, men den blir dessverre for lite brukt. 
Jeg liker å holde meg i form gjennom å gå 
og sykle og er med på torsdagstrimmen i 
idrettshallen.

Nå har du fortalt litt om deg selv, og mitt 
neste spørsmål er hvilken salme har du 
valgt og har du noen tanker eller historie 
knyttet til salmen?

Det er nok mange salmer jeg kunne ha 
valgt, men under gudstjenesten i forbin-
delse med samefolkets dag nå i februar 
var det en salme jeg falt for. Jeg måtte rett 
og slett skrive ned nummeret så jeg kunne 
se nærmere på salmen når jeg kom hjem. 
Den står på nr 295 i Norsk Salmebok og 
det var melodien jeg først kjente igjen fra 
Cat Stevens Morning Has Broken, en kris-
ten hymne. Melodien er opprinnelig en 
skotsk-gælisk folketone. Teksten er skre-

Min salme
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vet av Eleanor Farjeon i 1931 (født 1881 
i London – død i 1965), hun var engelsk 
barnebokforfatter, journalist og salme-
dikter. Blant annet har hun mottatt den 
internasjonale barnebokprisen H.C. An-
dersen-prisen i 1956. Teksten er oversatt 
en rekke ganger til flere språk. Kan her 
nevne til svensk av Anders Frostenson, 
hans versjon er oversatt til norsk av Eyvind 
Skeie. Det finnes også en nynorsk versjon 
skrevet av Jan Olav Eeg med tittelen Mor-
gonen vaknar. 

Anne-Grete Leine Bientie, som er forfat-
ter og salmedikter, har skrevet den jeg har 
valgt, hennes tekst står helt på egne bein, 
der hun priser skaperverket: Morgenen 
rødmer, sollyset varmer fuglesang fyller 
busker og trær. Barnet blir vekket varsomt 
av vinden, smiler mot himlen, Herren er 
nær. I neste vers fortsetter hun med Hare-
ne hopper, reinsdyra beiter, fiskene leiker, 
ringer i vann. Fruktbare daler, Herren er 
giver, herlig er livet, godt er vårt land. 

Forfatteren har jobbet mye med sørsa-
misk kirkeliv fra Snåsa, der hun bor, men 
kommer opprinnelig fra Bærum. Hun er 
representert med en salme til i salme-
boka, den andre står på nummer 439. Kan 
også nevne at Eyvind Skeies versjon av 
Morning has broken står på nummer 801 
– dette for de som har lyst til å se på hans 
tekst av denne vakre hymnen. 

Etter mitt syn står melodi og tekst så godt 
til hverandre i denne vakre hyllesten av 
Guds skaperverk. Det er en fin salme, 
bare se på teksten en gang til og prøv 
å nynn melodien, så tror jeg du vil være 
enig med meg.

Da sier jeg takk for dine tanker om salmen 
du har valgt, og siste spørsmål er – hvem 
utfordrer du til neste gang å velge min 
salme?

Jeg er med på torsdagstrimmen i idretts-
hallen som ledes av to fantastisk dyktige 
fysioterapeuter, så jeg kunne tenke meg 
å utfordre Kristin Børø. Hun er en veldig 
positiv dame. Så nå er stafettpinnen sendt 
opp til Vensmoen.

Harry Edvardsen

Skaperens stemme 
høres en morgen

Skaperens stemme høres en morgen
dagslyset flommer, fyller hans jord.
Skaperens kraft blir synlig for alle,
mennesket jubler, gleden er stor.

Morgenen rødmer, sollyset varmer
fuglesang fyller busker og trær.

Barnet blir vekket varsomt av vinden,
smiler mot himlen, Herren er nær.

Harene hopper, reinsdyra beiter,
fiskene leiker, ringer i vann.

Fruktbare daler, Herren er giver,
herlig er livet, godt er vårt land.

Stilt kommer kvelden, 
snart slokner dagen,

før søvnen når oss, ber vi vår bønn.
Skaperens stemme kaller og lokker,

hjemme hos Herren venter hans Sønn.

Skaperens stemme høres en morgen 
dagslyset flommer, fyller hans jord.
Skaperens kraft blir synlig for alle, 
mennesket jubler, gleden er stor.
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ØVRE SALTDAL KIRKE
Lørdag 16. sept. kl. 11.00
Ida Marie Aronsen
Leonard Danielsen
Linus Eliassen
Aurora Alfheim Engan
Nicolai Lundstrøm
Mads Adrian Mindrum- Madsen
Lucas Andre Myhre
Irlinn Annie Danielsen Unosen

Lørdag 16. sept. kl. 13.00
Elise Tjønna Albinussen
Isak Leander Dyrnes 
Tore Grauer Kristensen  
Johannes Halvorsen Larsos  
Amelie Pedersen 
David Aleksander Ruså 
Peder Mathias Strøm

SALTDAL KIRKE
Lørdag 23. sept. kl. 11.00
Johannes Steen Albrigtsen
Emil Sommerfelt Andersen
Martin Horndal Ankil
Jarle Blix Berg
Svein-johnny Kristensen Berntsen
Adam Spørck Bredesen
Vilde Jenny Bredesen
Pétur Örn Guðmundsson
Tora Emilie Loe Guttormsen
Alexandra Elvira Hansen
Håkon Herredsvela
Sigrid Aure Jansen
Martin Alexander Karlsen
Frida Anita Kristensen
Bettina Lillegård Bents
Emilie Vevelstad Olsen
Ariel Eline Pedersen
Maria Eline Stormo

Lørdag 23. sept. kl. 13.00
Ihne Aarøe
Albin Albinussen
Rakel Vik Amundsen
Johanna Calida Olsen Angler
Selmer Aunan
Mathias Staupåmo Ebbesen
Celine Indregård Jansen
Dina Ellingsen Lian
Adrian Flateland Lieng
Cristian Camilo Meisler
Jacob Christoffer Bentsen Moby
Angela Moen
Mathilde Nyheim Molid
Thea Selmine Ovesen
Tia Mari Petrosyan
Kathrine Emilie Pettersen

KONFIRMANTER 2023

Kontoret mangler både kirkeverge, kontor- 
medarbeider og menighetspedagog - det 
merkes. 

Bemanningssituasjon på kontoret er 
nå så dramatisk at det blant annet ikke er 
noen til å betjene telefonen. Folk blir bedt 
om å sende SMS for å oppnå kontakt med 
kirkekontoret, men dessverre kan det ta tid 
å få svar. 

Situasjonen har vært krevende i snart 
ett år. Saltdal kirkelig fellesråd har søkt 
nye medarbeider, men ikke lyktes å få tak 
i noen. Enkelte arbeidsoppgaver knyttet 
til de ubesatte stillingene fordeles mellom 
de andre ansatte, men mange oppgaver   
legges nå rett og slett bort. 

«Vi håper og tror vi skal klare å rekruttere   
både kirkeverge og flere medarbeidere 
om ikke altfor lenge», sier leder i kirkelig 
fellesråd Roger Sverre Johansen. «Inntil 
da er det viktig å ta vare på de medarbei- 
derne vi har og finne gode løsninger for 
arbeidshverdagen.» 

Samtidig som fellesrådet sliter med  
bemanning, er det også mangel i preste- 
skapet. Prestene er ansatt i prostiet og ved 
behov må Saltdalsprestene også bistå i de 
andre kommunene i prostiet, fra Beiarn i 
sør til Steigen i nord. Det gir våre prester 
mindre tilstedeværelse i Saltdal. 

Fellesrådet og staben ber om forståelse 
for situasjonen.

Personalsituasjon Saltdal kirkelige fellesråd
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Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 

ANNONSEPRISER 

1/2 s 	 1/4 s	 1/8 s
kr 2375,-	 kr 1375,-	 kr 875,- 

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8251 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post@saltdalkirken.no

Bladet utgis av Saltdal og Øvre Saltdal menigheter, 
kommer ut med fire nummer i året og sendes samtlige  
husstander i Saltdal. Utenbygdsboende kan bestille 
bladet på ovennevnte adresse.

Frivillig abonnement: kr 300,-. 
Kontonummer: 4509 12 25739
Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø

Redaktør: 
Kjell Gunnar Skodvin, tlf. 414 03 895

Bladet har årlig 4 utgivelser. 10% rabatt ved flere inn-
rykk, 15% ved helår. Priser ekskl. mva.

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Erfaring - kompetanse - trygghet

Sjøgata 74, 8200 Fauske   Tlf. 756 44 000   www.indresaltenbyra.no

Hjelp ved
dødsfall

KIRKEKUNST 1
I «prestesakristiet» innerst til høyre i Saltdal 
kirke henger en bønn fra en av de yngre  
kirkegjestene. Sjøl om det er noen mangler 
når det gjelder rettskrivingen, er det ingen 
mangler med tanke på hvor dypt spørs- 
målet lodder...

Gud
Heillie Gud

Takk for at du er 
alltid i verden

vår
Va skal vi gjøre 

uten deg



Saltdal kirke  
09.04.23. Eline Victoria Myrvoll Knutsen
16.04.23. Jarle Blix Berg
16.04.23. Håkon Herredsvela
30.04.23. Noel Andreas Kristensen
18.05.23. Leo Lennert Korneliussen
28.05.23. Madelen Haugen-Jensen

Øvre Saltdal kirke
02.04.23. Sigurd Eriksen Aardal

Saltdal kirke 
02.03.23. Hans Martin Karlsen f. 03.06.1947 
06.03.23. Solbjørg Kristine Johansen, f. 01.11.1944.
16.03.23. Frode Olsen, f.  30.09.1948 
26.03.23.	 Tor Schjelderup, f. 16.10.1940 
09.04.23. Sturla Johan Danielsen f. 15.09.42 
20.04.23. Bjørg Svendsen, f. 14.04.38 
22.04.23. Per Arne Pedersen, f 20.05.30 
22.04.23. Halvard Vik, f. 06.10.56 
24.04.23. Karl Anton Nilsen, f. 31.07.37
03.05.23. Anders Pettersen f. 14.02.49 
14.05.23. Marit Gullan Pettersen f. 14.05.45.

Øvre Saltdal kirke
05.03.23.  Arild Jan Moen, f.  11.04.38.

SLEKTERS GANG
SALTDAL OG 

ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret

Åpent: 
tirsdag-torsdag 
kl. 10.00–15.00.

Telefon:
75 69 14 22

Besøksadresse:
Ringvn. 2 (v/Saltdal kirke)

Postadresse:
Pb. 117, 8251 Rognan

Faktura adr.:
faktura@saltdal.kommune.no

E-post:
post@saltdalkirken.no

Hjemmeside:
www.saltdalkirken.no

Kirkeverge/daglig leder:
 Ubesatt stilling

Kontormedarbeider:
Ubesatt stilling

Organist:
Johan Hals Jørgensen

Sokneprest Øvre Saltdal:
Guri-Lise Stavrum, 

tlf. 414 34 332

Sokneprest Saltdal:
Sven Becker, 

tlf. 480 32 781

Kirkegårdsarbeider: 
Kåre Stormo

Kirketjener:
Catrin Drage

Driftsansvarlig 
menighetssenter:
Tove Hals Karlsen

Også i år vil det være behov for dugnadshjelp på
kirkegårdene. Hjelp til konkrete vedlikeholdspro-
sjekt vil bli annonsert fortløpende. Ellers er vi takk-
nemlig for alle som kan ta seg én time eller to med 
gressklipping. Send en SMS til 919 28 290 (kontor- 
mobilen) - så tar vi kontakt for nærmere avklaringer.

Dugnad på kirkegårdene



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
2. juli – 29. oktober 2023

Saltdal kirke Øvre Saltdal kirke

Endringer vil kunne forekomme. 
Følg med på www.saltdalkirken.no!

09.07. 	kl. 11.00
16.07. 	kl. 11.00
13.08. 	kl. 11.00
20.08. 	kl. 11.00
27.08. 	kl. 11.00
10.09. 	kl. 11.00
23.09. 	kl. 11.00	 Konfirmasjon
23.09. 	kl. 13.00	 Konfirmasjon
08.10. 	kl. 11.00	 Familiegudstjeneste
		  med utdeling av
		  4-årsboka
29.10. kl. 11.00

02.07. 	kl. 11.00
06.08. 	kl. 11.00
03.09. 	kl. 11.00
16.09. 	kl. 11.00 	 Konfirmasjon
16.09.	 kl. 13.00 	 Konfirmasjon
01.10. 	kl. 11.00	 Familiegudstjeneste 
		  med utdeling av 
		  4-årsboka
15.10. kl. 11.00

KIRKEKUNST 2
Saltdal kirke har mye fin kirkekunst 
som løfter fram Bibelens fortellinger 
og symboler. Bak alteret finner vi glass- 
malerier med to blå duer. Disse skal 
nok minne oss om Den hellige ånd, 
slik det er framstilt I Matteus 3,16: « Da  
Jesus var blitt døpt, steg han straks 
opp av vannet. Og se, himmelen åpnet 
seg, og han så Guds Ånd komme ned 
over seg som en due». 


